
50

Sada pro čerpání – Garden Comfort
Typ: 7962

- Kompletní sestava Garden Comfort zabezpečí využití dešťové
vody v zahradě a exteriéru. Systém využívá tlakové čerpadlo
s ochranou proti chodu naprázdno umístěné přímo v nádrži.
Přívod elektrického napájení je prostřednictvím 15 m kabelu
vedený v zemi.

- Přípojka na vodu je umístěná ve venkovní připojovací šachtě 
společně s 10 m hadicí, která je součástí sestavy. Otevřením 
ventilu se čerpadlo zapne.

Sada pro čerpání – Haus Premium
Typ: 7963

- Kompletní sestava Haus Premium zabezpečí využití dešťové vody
nejen na zahradě a exteriéru, ale také v interiéru (WC, …).
Umístění čerpadla je v domě.

- Tiché a účinné čerpadlo s ochranou proti chodu na sucho se sací
hadicí o délce 12,5 m a plovoucím sacím košem s jemným filtrem.
Součástí dodávky je stěnová průchodka s 3 m dlouhou hadicí.

- Při použití sady Haus Premium je nutné zajistit filtraci na přívodu
vody do nádrže.

- Výkon motoru 0,66 kW, maximální tlak 3,5 bar, maximální výkon
3 600 l/h.

31 990,-

HOSPODAŘENÍ S DEŠŤOVOU VODOU
– PODZEMNÍ ZÁSOBNÍKY NA DEŠŤOVOU VODU

- Díky svým malým půdorysným rozměrům (1,8 m2) jsou podzemní nádrže na dešťovou vodu Modularis
vhodné do míst s nedostatkem prostoru. 

- Jednotlivá (základní) nádrž má objem 2,5 m3 a je možné k ní připojit neomezený počet dalších nádrží.
Kopulovité šachty připojených nádrží je možné nechat na původní úrovni nebo je zkrátit a schovat tak
víko pod úroveň země. Kryty šachet jsou pochozí, ale není možné po nich přejíždět automobily.

- Nádrže se propojují v místech pro to určených u dna nádrže prostřednictvím dodaných propojovacích
sad, jejichž součástí je nástroj pro vytvoření otvorů.

- Patentované žebrování jednotlivých nádrží a jejich umístění těsně vedle sebe zvyšuje pevnost
a stabilitu spojeného celku.

- Extrémní úspora prostoru – pouze 1,8 m2 základní plochy pro 2 500 l.

- Snadná manipulace díky nízké hmotnosti zásobníku.

- Příprava pro připojení dalších nádrží prostřednictvím propojovacích sad a těsnění, které jsou součástí
dodávky.

- Otočná kopulovitá šachta nádrže o 360 stupňů umožňuje snadnou instalaci připojovacího potrubí.

- Materiál 100% recyklovatelný.

- Nádrž je konstruována technologií vrstvení materiálu ve více vrstvách pro nejvyšší stabilitu,
s hygienickou vrstvou pro nejlepší kvalitu vody.

- Záruka 10 let.

- Robustní samonosná konstrukce, která se usazuje na zpevněnou plochu bez nutnosti zabetonování.

TYP POPIS
OBJEM

(l)
ROZMĚRY

(mm)
HMOTNOST

(kg)
CENA 
(Kč)

7956 Podz. zás. na dešť. vodu MODULARIS 2500 1190 x 1470 x 2010 87 16 490,-
7957 Podz. zás. na dešť. vodu MODULARIS 5000 2305 x 1470 x 2010 174 27 290,-
7958 Podz. zás. na dešť. vodu MODULARIS 7500 3460 x 1470 x 2010 261 40 490,-
7959 Podz. zás. na dešť. vodu MODULARIS 10 000 4610 x 1470 x 2010 348 53 290,-
7960 Podz. zás. na dešť. vodu MODULARIS 12 500 5760 x 1470 x 2010 435 66 990,-
7961 Podz. zás. na dešť. vodu MODULARIS 15 000 6910 x 1470 x 2010 522 79 990,-

SESTAVY PRO ČERPÁNÍ Z PODZEMNÍCH NÁDRŽÍ

11 490,-

Modulární systém pro zachytávání dešťové vody do podzemních zásobníků

- Výkon motoru 0,9 kW,
hloubka ponoru 8 m, 
tlak 3,6 bar, 
max. výkon 5 600 l/h.

Čerpadlo v nádrži

Čerpadlo v domě

Změny technických specifikací a cen jsou vyhrazeny.

Mevatec_38_033-064_2  05.01.22  12:53  Stránka 50


